
 

 

DKT-5740-17/19 

POSTANOWIENIE NR 143/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Toszek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Toszku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

143/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Toszku,  

ul. Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Daria Renata Cebula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Toszek 

2. Adam Chwał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

3. Bogumiła Helena Chwał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

4. Dominik Jan Ćwikliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Toszek 

5. Dorota Teresa Kowsz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Toszek 

6. Julia Agnieszka Kozubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

7. Magdalena Prawda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Toszek 

8. Justyna Joanna Triska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

9. Elwira Monika Wochnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendler w Toszku,  

ul. Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Kamil Grzegorz Cebula, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Toszek 

2. Joanna Jolanta Falborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

3. Dorota Gmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

4. Dominika Joanna Kalita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

5. Ewa Katarzyna Koprek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Toszek 

6. Aleksandra Anna Kupczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Toszek 

7. Aleksander Marek Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

8. Jolanta Marzena Widło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

9. Dorota Małgorzata Wojak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendler w Toszku,  

ul. Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Elżbieta Baranek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Boguszyce 

2. Sandra Urszula Jendralik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Toszek 

3. Ryszard Kabała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Toszek 

4. Patrycja Maria Lasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Poniszowice 

5. Renata Zofia Łubiarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Toszek 

6. Victoria Krystyna Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

7. Karolina Anna Suchanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Paczyna 

8. Daria Maria Winicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

9. Sebastian Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sieroty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Toszku,  

ul. Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Joanna Barbara Bałaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

2. Iwona Monika Bażanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

3. Joanna Kornelia Bunda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Toszek 

4. Julia Anita Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

5. Rafał Roman Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

6. Marlena Ewa Operskalski, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Toszek 

7. Klaudia Anna Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

8. Sandra Anna Wochnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toszek 

9. Krzysztof Stanisław Zygan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotulinie,  

ul. Kolejowa 4, 44-182 Kotulin: 

 

1. Katarzyna Krystyna Grabelus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

2. Izabela Gabriela Koziol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

3. Justyna Marianna Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

4. Monika Anna Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kotulin 

5. Beata Renata Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

6. Mateusz Krzysztof Pazdej, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pyskowice 

7. Beata Elżbieta Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

8. Robert Klaudiusz Ziaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Paczynie, ul. Wiejska 80,  

44-120 Paczyna: 

 

1. Marcelina Dyas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paczyna 

2. Izabela Sabina Majcher-Dorobisz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kotulin 

3. Małgorzata Mróz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kotulin 

4. Marek Jan Wąsik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

5. Maciej Piotr Zarzecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczyna 

6. Sławomir Zarzecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Pniowie,  

ul. Szkolna 4/1, 44-120 Pniów: 

 

1. Maciej Kasper Inglot, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Toszek 

2. Antonina Emilia Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliwice 

3. Mariusz Mateusz Łubiarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Toszek 

4. Weronika Katarzyna Łubiarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Wilkowiczki 

5. Ewa Monika Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

6. Julia Renka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Pyskowice 

7. Dominik Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sieroty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Psychiatryczny w Toszku ul. Gliwicka 5,  

44 - 180 Toszek, Gliwicka 5, 44-180 Toszek: 

 

1. Iwona Maria Grela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Toszek 

2. Mariola Barbara Kałuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

3. Małgorzata Urszula Kasprzik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

4. Mariusz Jan Podbrożny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toszek 

5. Jakub Bartłomiej Zarzycki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Toszek 

 

 


